
 
 

„Aasta Turvatehnik“ 

 

Esitab ETEL liige: Forus Security AS 

Kandidaadi nimi: Aleksander Burõgin 

Kandidaadi vanus: 26 

 

 

• Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva 

taustaga hooldusspetsialistina:  

Aleksandril on tänaseks juba pikaajaline karjäär keerulisemate ja mahukamate turvasüsteemide 

paigaldajana ning hooldajana. Alates 2019. aastast on meie kliendi Eesti Energia 

tehnikameeskonna väga oluline liige. 

 



 
 

• Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaanilise kaitse, valve-, tuleohutus-, 

rahakäsitlussüsteemid ja muud nõrkvoolu kasutavad tehnilised turvalahendused) 

paigaldamisel ja hooldamisel:  

Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide paigaldamisel ja hooldamisel on 5 aastat ehk alates 2018 

aasta oktoobrikuust. 

 

• Valdkonna alaste pädevuste (nt. elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu 

(nt. turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni 

tehnik jt):  

✓ Turvasüsteemide tehnik, tase 4: häireseadmestiku, jälgimisseadmestiku, 

tulekahjusignalisatsioonisüsteemide, evakuatsioonivalgustuse ja suitsutõrjesüsteemi 

paigaldamised ja hooldamised 

✓ Esser Honeywell ATS ja Voice alarm sertifikaadid 

✓ Bosch ATS expert tase 

 

 

• Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil:  

Eesti Energia AS Ekaterina Fedorova – tuleohutuse peaspetsialist tunnustus: 

„Aleksander Burõgin on Eesti Energiale hindamatu partner. Kuna ohutus on üks Eesti Energia 

väärtustest, siis Aleksander aitab tuleohutust tagada Suurenergeetika objektidel läbi 

tuleohutuspaigaldiste hooldustööde teostamise. Tema panus ja suhtumine tuleohutuspaigaldiste 

katkematu toimepidevuse hoidmisse on hindamatu. Tuleohutuse peaspetsialistina palun iga kord 

kaasata Aleksandrit keerulisemate olukorddea lahendamisse. Tema arvamus on oluline õigete otsuste 

vastuvõtmisel, mis võivad otseselt mõjutada energeetika objektide toimimist. Aleksander esitab 

optimaalseid lahendusi tuleohutuspaigaldiste töökorras hoidmiseks. Viimase viie aasta jooksul olen 

kuulnud kolleegidelt ainult tänu-ja kiidusõnu tema töö kvaliteedi kohta.  

Aleksander on inimesena rahulik ja tasakaalukas. Ta oskab säilitada rahu ja mõtlemis oskust 

erakorralistes olukordades ning rahustada personali, kes ei saa tuleohutuspaigaldiste juhtimisega 

hakkama. Olen väga rahul Aleksandri pädevusega, mis vastab tõe poolest tehnilise spetsialisti 

tasemele.“ 

 

 

 

 



 
 

• Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne):  

✓ Eesti Elektrijaama Peakorpuse kaablitunnelite Esser aadresseritud ATS + 

aspiratsioon 

Objekti iseloomustamiseks numbrid: 30+ kilomeetrit kaabeldust, 500+ aadressi 

✓ Balti Elektrijaama kaablitunnelite Esser ATS + aspiratsioon 

Objekti iseloomustamiseks numbrid: 400+ meetrit aspiratsiooni torustikke, 100+ aadressi 

✓ Balti Elektrijaama Tipu- ja Reservkatlamaja ATS rekonstrueerimine Esser 

adresseeritavaks 

 

✓ Enefit Pääslate numbrituvastuse väljaehitus 10 Dahua kaamerat integreeritud 

Milestone 

 

• Igapäevane teeninduskvaliteet:  

Igapäevaselt seisab Aleksander silmitsi väljakutsetega, mis nõuavad suurepärast 

teeninduskvaliteeti. Ta võtab alati aega, et mõista klientide vajadusi ja soove ning püüab neid 

ületada. Aleksander on alati sõbralik ja abivalmis ning suudab luua klientidega kiirelt usaldusliku 

suhte. Ta on tähelepanelik ja tulemusele orienteeritud, mis võimaldab tal mõista klienti.  

Aleksander ei piirdu ainult reageerimisega klientide vajadustele, vaid läheb sammu võrra 

kaugemale, et pakkuda neile lisaväärtust. Ta pakub professionaalset ja asjatundlikku nõu ning 

on alati valmis klientidele lisateenuseid pakkuma. Aleksander teeb kõik endast oleneva, et 

tagada klientide rahulolu ning jätta neile unustamatu ja meeldejääv kogemus. 

Lisaks sellele on Aleksander pidevalt avatud tagasisidele ja püüab pidevalt oma 

teeninduskvaliteeti parandada. Ta võtab iga kogemust õppetunnina ning püüab pidevalt oma 

oskusi ja teadmisi täiendada, et pakkuda klientidele parimat teenust. Aleksanderi pühendumus 

ja pidev areng tagavad selle, et tema teeninduskvaliteet on alati suurepärane ja ületab klientide 

ootusi. 

Oma töös lähtub Aleksander alati Foruse väärtustest: 

✓ Koostööle orienteeritud 

Hea suhte ja mõnusa õhkkonna loomine on meie kõigi teha 

Peame kinni oma lubadustest ja kokkulepetest 

Oleme avatud meelega ja hetkes kohal 

 

✓ Kliendist lähtuv 



 
 

Hoolime oma kliendist ja teame, mis on tema jaoks päriselt tähtis 

Lisame igasse teenindushetke positiivse emotsiooni 

Loome üheskoos kliendiga paremaid lahendusi 

 

✓ Arengule suunatud 

Oleme uuendusmeelsed, julgeme katsetada ja eksida 

Märkame ja muudame seda, mis ei toimi 

Oleme uudishimulikud ja õpihimulised 

 

• Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel:  

Aleksander on võimeline mõtlema loovalt ning pakub vajadusel välja uuenduslikke lahendusi, 

mis vastavad projekti nõuetele ja toimivad tõhusalt. Talle meeldib pidevalt uusi teadmisi 

omandada ning ta suhtub avatult ja entusiastlikult igasse väljakutse. Hoolimata oma noorest 

east on Aleksander Eesti Energia tehnikameeskonnas tunnustatud liider, kes teisi innustab ning 

kellelt teised meelsasti õpivad. Tema innustav lähenemine ja oskused teevad temast olulise juhi 

ning mentorfiguuri. 

 

• Kandidaadi isikuomadused:  

Aleksander on mitmekülgne isiksus, kes on iseloomult rahulik ja tasakaalukas ja võib mõnikord 

olla isegi liigagi tagasihoidlik. Lisaks on ta suurepärane suhtleja, kellel on tugevad meeskonnatöö 

oskused, mis võimaldavad tal efektiivselt koostööd teha erinevate inimestega. Ta suudab luua 

usaldusväärseid suhteid nii kolleegide kui ka klientidega. Tema kiire õppimisvõime ja 

kohanemisvalmidus võimaldavad tal uute olukordadega kiiresti kohaneda ja edukalt hakkama 

saada. Lisaks on ta vastutustundlik ja usaldusväärne, omades tugevat tööeetikat ning pannes 

alati esikohale oma kohustuste täitmise. Aleksander on alati kohusetundlik ja täidab oma 

ülesandeid õigeaegselt ja kvaliteetselt. Samuti on ta täpne ja usaldusväärne, mis teeb temast 

väärtusliku panuse iga meeskonda. 

Alati avatud uutele ideedele ja suudab kiiresti uusi oskusi omandada. Samuti on ta paindlik ja 

suudab kohaneda erinevate töökeskkondade ja -oludega. 

 

 

 

 



 
 

• Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus: 

Vabal ajal on Aleksander energiline ja otsib uusi väljakutseid. Ta naudib sportimist ning on ka 

kirglik kalamees, kes oskab hinnata rahulikku puhkust looduse keskel. 

Aleksanderi ettevõtlikkus ja visadus on inspireerivad. Ta ei karda raskusi ja on alati valmis 

pingutama, et saavutada oma eesmärke. Tema järjekindel tööviis ja positiivne ellusuhtumine 

teevad temast suurepärase meeskonnamängija, kes on alati valmis panustama parimaga. 

Lisaks huvile elektroonika valdkonnas, osaleb ta innuga ka suuremates ehitustöödes ning on 

loob oma kätega midagi praktilist ja kaunist. Näiteks ehitab hetkel endale suvilat. Aleksanderi 

ettevõtlikkus ja visadus viivad teda järjest lähemale tema unistusele enda unistuste autole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

• Muu märkimisväärne info:  

Aleksander on suurepärane kandidaat iga meeskonda, kes otsib aktiivset, loomingulisest ja 

motiveeritud inimest. Ta toob kaasa uusi ideid ja energiat ning on alati valmis uusi väljakutseid 

vastu võtma. 

 

Hoiame ja hoolime 

 

 


